

Xtraordinaer ApS

Gammelgårdsvej 3
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Jess Robert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Xtraordinaer ApS
Gammelgårdsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr: 37240508

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af cykler, konsulentvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 413.611, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 977.916

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at kapitalen bliver reetableret indenfor de kommende år gennem den almindelige drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		119.479	314.898
Lønninger		-457.973	-750.375
Pensioner		-53.087	-71.681
Andre omkostninger til social sikring		-9.050	-15.139
Andre personaleomkostninger		-28.882	-16.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.825	-52.906
Andre driftsomkostninger		0	-19.516
Resultat af ordinær primær drift		-456.338	-611.416
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.973	-59.584
Ordinært resultat før skat		-461.311	-671.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-461.311	-671.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-461.311	-671.000
I alt		-461.311	-671.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.900	84.705
Materielle anlægsaktiver i alt		87.900	84.705
Anlægsaktiver i alt		87.900	84.705
Fremstillede varer og handelsvarer		873.120	1.604.323
Varebeholdninger i alt		873.120	1.604.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.238	51.765
Andre tilgodehavender		16.421	0
Tilgodehavender i alt		86.659	51.765
Likvide beholdninger		76.806	306.402
Omsætningsaktiver i alt		1.036.585	1.962.490
Aktiver i alt		1.124.485	2.047.195

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-1.227.916	-767.199
Egenkapital i alt		-977.916	-517.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	392.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.010.137	1.948.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.264	222.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.102.401	2.564.394
Gældsforpligtelser i alt		2.102.401	2.564.394
Passiver i alt		1.124.485	2.047.195

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1